
	

POLITIKA	KVALITY	
	

Aktualizováno:	17.6.2019	

www.zdrahalcompany.cz	

	
Vedení	společnosti	považuje	úsilí	o	neustálé	zlepšování	kvality	našich	výrobků	a	

služeb	za	svůj	prioritní	cíl.	Chceme	spokojené	zákazníky,	abychom	mohli	naši	firmu	
nadále	rozšiřovat,	a	tím	proniknout	na	další	nové	trhy.	Hodnocení	zákazníka	je	
rozhodujícím	měřítkem	naší	kvality.	Zákazníkovi	musí	být	náš	výrobek	a	služba	dodán	
vždy	včas	v	požadované	kvalitě	a	zaručené	bezpečnosti	užití.	
	
	
	 Naším	cílem	je	neustále	zdokonalovat	úrovně	kvality	tak,	abychom	mohli	
uspokojit		potřeby	zákazníků	při	optimalizaci	ekonomické	efektivnosti,	potřeb	a	zájmů	
společnosti.	Nástrojem	k	realizaci	je	plnění	pravidel	systému	kvality	a	jeho	efektivní	
využití.	
	
	
	 Uvnitř	společnosti	je	uplatňováno	neustálé	zlepšování	všech,	tedy	i	nevýrobních	
procesů.	Prioritu	má	prevence	chyb	a	odstraňování	jejich	příčin.	Jakostní	práce	je	věcí	
každého	pracovníka	firmy,	vyžadujeme	aktivní	zapojení	všech	zaměstnanců	při	řešení	a	
odstraňování	nedostatků	a	problémů.	
	
	
	 Pozornost	věnujeme	rovněž	zlepšování	pracovních	podmínek	s	ohledem	na	
minimální	riziko	pro	naše	zaměstnance	a	také	dodržujeme	principy	ochrany	životního	
prostředí	uvnitř	firmy	i	vůči	okolí.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Za	vedení	společnosti	
	 Tomáš	Zdráhal	
 


